
УКРАЇНА 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

МИРГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

позачергова четверта сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 18 лютого 2021 року                                                                с. Білоцерківка 

 

Про затвердження звіту про 

виконання сільського 

бюджету за 2020 рік 

 

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, статті 28, 80 Бюджетного кодексу України, 

заслухавши інформацію начальника фінансового відділу виконавчого комітету 

Білоцерківської сільської ради, 

 

сільська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити звіт про виконання бюджету Білоцерківської сільської 

об’єднаної територіальної громади за 2020 рік згідно з додатками 1-2: 

 

- по доходах з урахуванням трансфертів у сумі 46 413 526,42 грн., в т.ч.: 

  загальний фонд – 44 827 062,12 грн., 

  спеціальний фонд – 1 586 464,30 грн. 

 

- по видатках з урахуванням трансфертів у сумі 44 072 200,07 грн., в т.ч.: 

  загальний фонд – 41 383 500,94 грн., 

  спеціальний фонд – 2 688 699,13 грн. 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку, житлово-комунального господарства та комунальної 

власності (голова комісії Кордубан О.А.). 

 

 

 

Сільський голова        І.В.Лещенко   

 

 

 


